2025年第三季度双随机检查结果公示

为贯彻《湖北省生态环境监管“双随机、一公开”实施方案》（鄂环办〔2021〕92号）等文件精神，武汉市生态环境局黄陂区分局开展了2025年第三季度污染源双随机监督检查，现将检查情况予以公示。

附件：
2025年第二季度污染源“双随机、一公开”监督检查结果

附件：
2025年第二季度污染源
“双随机、一公开”监督检查结果

一、未发现问题（31家）
1、程力重工股份有限公司
2、武汉市楚扬养殖有限公司
3、武汉森瑞新材料有限公司
4、中国石化销售股份有限公司湖北武汉黄陂建燃加油站
5、武汉齐力得管业有限公司
6、武汉金鑫丰商品混凝土有限公司
7、中国石化销售股份有限公司湖北武汉临空东街加油综合服务站
8、武汉欧度优品管道卫浴有限公司
9、中国石化销售股份有限公司湖北武汉黄陂达义加油站
10、武汉市黄陂区科净生物环保有限责任公司
11、武汉木兰浩林路桥材料有限公司
12、武汉中源道达石油有限公司姚集加油站
13、武汉盘龙水务建设投资发展有限公司（黄陂区污泥处置厂工程）
14、武汉云雾山生态旅游发展有限公司
15、武汉民胜冷暖工程安装有限公司
16、武汉明瑶再生物资有限公司
17、武汉上实谌家墩污水处理有限公司
18、武汉市黄陂区盘龙城星天沐洗涤厂
19、中国石化销售股份有限公司湖北武汉机场东加油站
20、武汉润源污水处理有限公司
21、武汉市黄陂秀水农庄有限公司
22、中国石油天然气股份有限公司湖北武汉销售分公司武麻高速公路长岭服务区西加油站
23、中海油销售湖北有限公司武汉市黄陂区罗汉加油站
24、武汉市天健农业发展有限公司(核心育种场)
25、武汉丰锐通钢模有限公司
26、中国航油集团重庆石油有限公司武汉天河机场场内加油站
27、湖北考古博物馆
28、湖北机场集团航空物流有限公司
29、中国石油天然气股份有限公司湖北武汉销售分公司顺发加油站
30、武汉市黄陂区人民医院（盘龙院区）
31、中国石油天然气股份有限公司湖北武汉销售分公司巨龙加油站
二、发现一般环境问题并要求限期改正（10家）
1、湖北壳牌能源有限公司祁家湾东服务区加油站
2、武汉金禾粮食机械有限公司
3、武汉市黄陂区人民医院（中心院区）
4、湖北鑫祥商品混凝土有限公司汉口分公司
5、武汉荣中石油化工有限公司滠口加油站
6、武汉楚天浩瑞科技发展有限公司
7、武汉华液传动制造有限公司
8、武汉湖艺景观工程有限公司
9、武汉远大豆制品有限公司
[bookmark: _GoBack]10、武汉明惠检测技术服务有限公司